
  
Technický list 

DECOR PROTECTIVE 

 Ochranný lak na vodní bázi  
 

Revisione 5 04/2021     DECORPROTECTIVE_YW6HA1W0    Pag. 1 di 2 

 

 
 

CHARAKTERISTIKA 

PRODUKTU 

Transparentní, nežloutnoucí, monokomponetní ochranný lak na vodní bázi určen 
pro zvýšení odolnosti proti oděru, poškrábání a zvýšení omyvatelnosti čistícími a 
dezinfekčními prostředky určenými pro údržbu ploch dekorativních povrchů v 
interiérech aplikovaných následujícími produkty: 
CHARME VELVET, GEM, CALIPSO, MANIA, MINERAL, LAND, PEARL, ESSENTIA, 
MAHARAJA, KALAHARI apod.  

 

SLOŽENÍ Bezbarvý jednosložkový výrobek na bázi akrylových pryskyřic ve vodní disperzi.  
 
 

VLASTNOSTI 

PRODUKTU 

 

 hodnota metoda 
odolnost proti oděru vysoká  
odolnost proti poškrábání  vysoká  
odolnost proti omývání čistícími 
prostředky 

vysoká  

odolnost proti skvrnám od 
potravinářských tekutin 

vysoká  

odolnost vůči zežloutnutí  výborná  
sušina 24-28% vnitřní PF25 
schnutí  přetíratelnost po 6-8 

hod 
kompletní po 5dnech 

vnitřní PF2 

 

TECHNICKÉ ÚDAJE 
 

 

 

 

 hodnota metoda 
specifická váha 1000-1100 g/l vnitřní PF3 
lesk lesklý : > 80 

matný : 5 – 15 
 

Interno PF6 

SKLADOVATELNOST Životnost produktu je 12 měsíců v uzavřených původních obalech, skladovací teplota 
v rozmezí od +5°C do +30°C , skladovat mimo dosah zdrojů vznícení  
 

 

BARVA bezbarvý, transparentní 
 
 

POUŽITÍ je určen k ochraně dekorativních povrchů stěn aplikovaných výše uvedenými produkty 
v interiérech,  není určen na ochranu produktů na bázi vápna  
 
 

ZPŮSOB NANÁŠENÍ 

 

štětec, váleček s krátkých chlupem 
 

ŘEDĚNÍ 

 

max10% vodou 
 

VYDATNOST 

 

14-16 m2/l na vrstvu 
 
 



  
Technický list 

DECOR PROTECTIVE 

 Ochranný lak na vodní bázi  
 

Revisione 5 04/2021     DECORPROTECTIVE_YW6HA1W0    Pag. 2 di 2 

 

 
 
 
 

TEPLOTA PRO 

APLIKACI  

 

+10°C  +30°C 
 

POSTUP APLIKACE 

 

Na dekorativní povrchy právě aplikované: 

1.  Vyčkejte až dekorativní úprava (nátěr, stěrka a pod.), která má být chráněna ,   
vyschne (dle TL daného produktu) 
2.  Aplikujte první vrstvu produktu Decor Protective 
3.  Po  6-8 hod aplikujte druhou vrstvu ocranného laku Decor Protective 
 

Na dekorativní povrchy aplikovány již dříve: 

4.  Očištěte ošetřovaný povrch od prachu a nečistot  
5.  Pokračujte od bodu 2.  
 
 

  

 

 

 

  

  

 


